1

EDITAL DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COMO

PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD

A Câmara Municipal de Jaru/RO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final dos candidatos que se declararam como pessoa com deficiência - PCD, referente ao
Concurso Público regido pelo Edital Nº001/2023/CAMJ/RO, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

1. DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS
1.1. As respostas aos recursos estão disponíveis no site www.ibade.org.br.
1.2. O candidato com recurso indeferido poderá consultar a motivação na área do candidato.

2. DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COMO
PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD
2.1. O resultado final dos candidatos que se declararam como pessoa com deficiência - PCD
consta no Anexo Único deste Edital, na seguinte ordem: cargo, inscrição, nome e situação,
em ordem alfabética.

C01 - Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1548925 RENAN RABELO ANTUNES indeferido

1548758 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS indeferido

C02 - Telefonista

Nº INSC CANDIDATO STATUS

1574370 MARCIA SILVA DE LIMA indeferido

1558579 MARIA DANIELE RAMOS SAMPAIO indeferido

1548924 RENAN RABELO ANTUNES indeferido

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1. Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Concurso Público através
do site www.ibade.org.br ou por meio do telefone (21) 3674-9190 ou pelo e-mail
atendimento@ibade.org.br.

Jaru, RO, 06 de março de 2024.

ILSON PEDRO FELIX

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARU

JOÃO PAULO MONTENEGRO DE SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

http://www.ibade.org.br/
http://www.ibade.org.br/
mailto:atendimento@ibade.org.br